高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 115 年 01 月 08 日

發文字號：高市旅行(115)佑字第 007 號

主旨:勞動部勞動力發展署公告115年度產業人才投資方案（含產業人才投資計畫及

提升勞工自主學習計畫）受理訓練單位申請辦理「政策性產業」課程一案，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署115年1月7日觀業字第1150900319號函轉交通部115年1月5

日交運字第1150000076號函轉勞動部勞動力發展署115年1月2日發訓字第

1142504942B號函辦理(影附供參)。

2. 相關資訊可至該署官方網站（https://www.wda.gov.tw/）及在職訓練網

（https://ojt.wda.gov.tw）查詢，或請逕洽其轄區各分署。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881